
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  
им. В.Ф.Маргелова 

 

ПРИКАЗ 
от 10.09.2021г.                                                                                № 31 

 
 

 

п. Степной 

 
Об обучении основам финансовой грамотности  

в 2021-2022 учебном году 

 
В соответствии с письмом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 31.08.2021 года № 47-01-13—
18663/21 «Об обучении основам финансовой грамотности в 2021-2022 

учебном году» и письма управления образования администрации МО 
Кавказский район от 07.09.2021г. № 1494 «Об обучении основам финансовой 

грамотности в 2021-2022 уч. году», приказываю: 
 

1. Назначить ответственным в МБОУ СОШ № 10 им. В.Ф.Маргелова за 
реализацию Проекта, в том числе за участие в «осенней» и «весенней» 

сессиях онлайн-уроков Банка России по финансовой грамотности учителя 
истории и обществознания Корчемагину Е.И. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 
 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 10  
им. В.Ф.Маргелова                                                           И.Ф.Вежлюкова 

 
 

 
С приказом знакомлена: 

Корчемагина Е.И. __________________ 
 
 

 
 

 
 


		2021-09-29T22:05:14+0300
	Вежлюкова Инна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




